
Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение 

_____________________детский сад «Росток» п. Эстерло________________ 

186720, Республика Карелия, Лахденпохский район, п. Эстерло, ул. Центральная, д.16, 

email: valentina-mo5@yandex.ru 
 

ПРИКАЗ 

07.02.2023  г.                                                                                                  №11 А-О                

                                                                      п. Эстерло  

Об утверждении  Положения «Антикоррупционная политика» в  МКДОУ                                

" Росток"                                                                                                               

 

Руководствуясь Федеральным законом РФ № 273 -ФЗ от 25.12.2008 года "О 

противодействии коррупции" (с изменениями), Указом Президента Российской 

Федерации от  15.07.2015 года "О мерах по совершенствованию организационной 

деятельности в области противодействия коррупции" (с изменениями и дополнениями) в 

целях повышения эффективности работы по противодействию коррупции в МКДОУ  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить Положение "Антикоррупционная политика  Муниципального казённого 

дошкольного образовательного учреждения детский сад «Росток» п. Эстерло  

(Приложение №1). 

2.Разместить настоящее Положение на официальном сайте учреждения в сети Интернет 

3.  Контроль  за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

Заведующая:                                                                                          В.Л. Морозова 

 

 

 

 

 

mailto:valentina-mo5@yandex.ru

